ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v giải quyết kiến nghị của
cơ sở kinh doanh cá Tra giống 7 Sử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 5 năm 2020

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Nguyễn

Thanh Hùng tại Công văn số 1014/VPUBND-KT ngày 13 tháng 5 năm 2020 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc kiến nghị của cơ sở kinh doanh cá Tra

giống 7 Sử. Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo như sau:

Qua rà soát của Phòng Nông nghiệp và PTNT tại Công văn số 333/PNN-

PTNT ngày 26/5/2020 về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của cơ sở kinh doanh cá

Tra giống 7 Sử thì hiện trạng sử dụng đất của ông Huỳnh Quốc Việt (chủ cơ sở

kinh doanh ca tra giống 7 sử) là đất trồng lúa và đối chiếu Đề án quy hoạch vùng

nuôi giống và nuôi cá Tra thương phẩm huyện Hồng Ngự đến năm 2020 theo

Quyết định số 5625/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2010; Kế hoạch sử dụng đất

năm 2020 theo Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 12 tháng 02 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân huyện Hồng Ngự về vị trí xin được quy hoạch vùng nuôi cá Tra bố

mẹ và vùng ương giống thực nghiệm không nằm trong quy hoạch đất nuôi trồng

thủy sản, cũng như không có quy hoạch vùng nuôi.

Ủy ban nhân dân Huyện báo đến Sở Nông nghiệp và PTNT nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;.
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- P.NNPTNT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T13:35:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T13:56:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T13:56:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T13:56:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!